



YOZGAT BOZOK ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM FAKÜLTESİ DEKANLIĞI KALİTE KOMİSYONU KARARLARI

Toplantı Tarihi ve Toplantı Başlangıç –Bitiş Saatleri:	07.06.2021Tarihinde Toplantı Başlangıç : 10:00 Bitiş Saatleri:12:00
Toplantı No:	2021/1
Toplantı Yeri:	Dekanlık Toplantı Salonu
Toplantı Gündemi:	İç Tetkik Sonrası Eksikliklerin Görüşülmesi
Kararlar:	4

Fakültemiz Kalite Komisyonu Dekan yardımcısı Prof. Dr. Emine BABAÖĞLAN ÇELİK başkanlığında Saat:10'da toplandı. Yeterli çoğunluğun olduğu anlaşıldı. İç Tetkik Sonrası Eksikliklerin Giderilmesi için aşağıdaki kararlar alınmıştır.

Karar No 1: 27.05.2021 Tarihinde yapılan iç tetkik sonucu Alt yapı ile ilgili yapılan planların durumu görüşüldü. Fakültemiz, hizmetlerin gerçekleştirilmesi, Kalite Yönetim Sisteminin uygulanması ve sürekliliğinin sağlanması doğrultusunda gerekli alt yapı ihtiyaçlarını belirlemiştir.

Mevcut altyapının gerekli bakım ve onarımları Yapı İşleri daire başkanlığı Teknik personeli tarafından gerçekleştirilirken, Fakültemiz imkânları ile yapılamayan bakım ve onarımlar ise doğrudan temin yoluyla gerçekleştirilerek sürekliliği sağlanmaktadır. Fakültenin ihtiyacı olan alt yapı çalışmaları, 306 nolu büyük sınıfın ikiye bölünerek yeni sınıflar yapılmıştır. Konferans salonu ve drama salonunun ses sistemi yaptırılacaktır. Bina ile ilgili yapılamayan büyük bakım-onarımların Yapı İşleri daire başkanlığına yazılmasına karar verilmiştir.

Karar No 2: Engelli öğrencilere yönelik mekanda erişebilirlik Planları olarak fakültemizde engellilere yönelik projelerin geliştirilerek uygulanması, engellilere daha işlevsel imkânlar sunan fakülte sahip olunması hedeflenmektedir. Bu kapsamda, engelli erişimi için gerekli olanlarla eksik olanların belirlenmesi, eksiklerin tamamlanmasına karar verildi. Binamızda asansör, bina girişlerine rampalar ve kampüs içi yol kenarlarına standart kaldırımlar yapılmıştır. Fakültede gerekli önlemler alınarak kampüs içinde engelli erişimi kolaylaştırılacaktır. Engelli otoparklarının yapılması, görme ve işitme engellilerin ulaşım ve tesislere erişimi için yönlendirme yapıları planlanmaktadır.

Karar No 3: Engelli öğrencilere yönelik eğitimde erişebilirlik Planlarını olarak üniversitemiz uzem 'ce eğitim sağlanmaktadır. İşitme engelli öğrencimiz bulunmadığından fakültede işitme engelli öğrenci ile ilgili çalışma yapılmamıştır.

Karar No 4: Engelli öğrencilere yönelik sosyal, kültürel eğitimde erişebilirlik Planlarını olarak Bu fiziksel düzenlemelerin yanı sıra engellilere yönelik aktif katılımlarının sağlandığı sosyal, kültürel ve spor faaliyetlerin artarak sürdürülmesi hedeflenmektedir.